ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 8 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Chương trình
phát triển ngành công nghiệp

môi trường Việt Nam giai đoạn
từ năm 2025 đến năm 2035

                                          Kính gửi:
- Sở Công Thương;

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện Văn bản số 5918/BCT-ATMT ngày 12/8/2024 của Bộ Công
Thương về việc góp ý dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt
Chương trình phát triển ngành công nghiệp môi trường giai đoạn năm 2025 đến
năm 2035 (Có văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi trường

và các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu nội dung dự thảo Chương trình phát
triển ngành công nghiệp môi trường giai đoạn năm 2025 đến năm 2035, theo đề
nghị của Bộ Công Thương tại Văn bản nêu trên, có ý kiến góp ý báo cáo Bộ
Công Thương và UBND tỉnh trước ngày 25/8/2024.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (07b).

Phan Đình Hải

6235 14